38 Ipsa: em. ipse.

humiliter pecierint, ipsas et earum quamlibet in forma ecclesie consueta publice et sol-
lempniter dicta auctoritate absolvatis iniuncta inde sibi pro modo culpe penitencia
salutari. Sicque omnibus aliis et singulis personis ecclesiasticis vel secularibus propterea
censuris, sentenciis et penis ligatis absolucionis beneficium auctoritate prefata impen-
datis, omnem irregularitatis, infamie et inhabilitatis maculam penitus abolendo, interdi-
ctum preterea et propter premissa per nos vel dictum reverendissimum dominum
cardinalem Papiensem quomodolibet positum eciam tollendo. Prefate quoque Verene,
ut ad aliud monasterium ordinis sancti Benedicti, ubi substancialia regule servantur, ut
prefertur, transire ibidemque, quoad vixerit, altissimo deservire valeat, liberam conce-
datis dicta auctoritate facultatem. Vosque eciam de reverendi in Christo patris domini
Georgii episcopi Tridentini!) aliorumque, de quibus vobis visum fuerit et qui in ea re
experti sint, consilio racionabilem annuam pensionem, quam monasterium in Sun-
nemburg monasterio illi, ad quod ipsam Verenam transire contingat, quamdiu ibidem
vixerit, annue persolvendam, ne ex ipsius Verene recepcione gravatum existat, assigna-
tis, statuatis et ordinetis cum cautelis ad id neccessariis nostra, ymoverius apostolica
auctoritate antedicta, vestram in hiis conscienciam onerantes. Verum, quia ex incastel-
lacione!2) dicti monasterii in Sunnemburg et ex aliis ibidem gestis et que inibi accide-
runt, locus ille prophanatus existit, volumus, ne ibidem divina altaris misteria celebren-
tur, donec et quousque locus ille purgatus et ecclesia ipsa reconciliata fuerit.

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes
nostras litteras exinde fieri et per notarium publicum secretarium nostrum infrascri-
ptum subscribi et publicari nostrique sigilli iussimus et fecimus appensione communiri.

Datum Rome in domibus nostre residencie anno a nativitate domini millesimo
quadringentesimo quinquagesimo octavo, indictione sexta, die vero martis decima-
septima mensis octobris, pontificatus prefati sanctissimi domini nostri, domini Pii anno
primo, presentibus ibidem venerabilibus et discretis viris dominis Conrado Zoppot?),
canonico, et magistro Erhardo Zanger¥), in decretis licenciato, perpetuo capellano in
ecclesia Brixinensi, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Notarielle Ausfertigung durch Heinrich Pomert, Liibecker Kleriker, von apostolischer und Raiserlicher Antoritit
dffentlicher Notar und Sekretar des NvK.